
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

Н А К А З

        Ужгород        №  
                                                                                      

Про внесення змін у наказ департаменту 
культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації від 13.06.2024 № 101

      Відповідно до пунктів 2, 4 розділу 2 ІІ Положення про конкурс на здобуття 
обласної премії імені братів Юрія-Августина та Євгена Шерегіїв у галузі 
театрального мистецтва, затвердженого наказом департаменту  культури 
облдержадміністрації від 26 березня 2024 року № 47, зареєстрованого у 
Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 03.04.2024 за    
№ 50/540

Н А К А З У Ю:

1.Внести  у наказ  департаменту   культури   Закарпатської   обласної 
державної адміністрації від 13.06.2024 № 101 „Про Комітет з присудження 
обласної премії імені братів Юрія-Августина та Євгена Шерегіїв у галузі 
театрального мистецтва” такі зміни:  додаток до наказу викласти у новій редакції, 
що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на  заступника директора 
департаменту – начальника управління культури, мистецтв та фінансового 
забезпечення департаменту культури облдержадміністрації – обласної військової 
адміністрації Ломпарт Г.В.

Директор департаменту

                             

                  
                       Євген ТИЩУК



Додаток до наказу  

департаменту культури  

облдержадміністрації  

від 13.06.2024 № 101  

(у редакції наказу  

від ______ 2025 № ___)  
                                                 

 
СКЛАД 

Комітету з присудження обласної премії імені 

братів Юрія-Августина та Євгена Шерегіїв  

у галузі театрального мистецтва 
 

 ВОРОНИЧ 

Марія 

головний спеціаліст відділу культури, мистецтв та 

мистецької освіти управління культури, мистецтв та 

фінансового забезпечення департаменту культури 

обласної державної адміністрації – обласної 

військової адміністрації 

 ДРОГАЛЬЧУК 

Ганна 

в.о. директора комунального закладу „Обласний 

організаційно-методичний центр культури” 

Закарпатської обласної ради, заслужений працівник 

культури України (за згодою) 

 

 НОСА 

Михайло  

головний редактор газети „НЕДІЛЯ”, театральний 

критик, ініціатор і співорганізатор Міжнародного 

театрального фестивалю моновистав „Монологи над 

Ужем” (за згодою) 

 

 СІВАК  

Єлизавета 

 

викладачка циклової комісії менеджменту 

соціокультурної діяльності комунального закладу 

вищої освіти „Академія культури  і мистецтв” 

Закарпатської обласної ради, заслужений працівник 

культури України (за згодою) 

 

 ШЕТЕЛЯ 

Наталія  

ректор комунального закладу вищої освіти „Академія 

культури  і мистецтв” Закарпатської обласної ради, 

заслужений працівник культури України, доктор 

педагогічних наук (за згодою) 

 

 ШИП 

Оксана  

доцент кафедри мистецьких дисциплін комунального 

закладу вищої освіти „Академія культури  і 

мистецтв” Закарпатської обласної ради, заслужений 

працівник культури України (за згодою) 

 
 


